
Natursköna Albanien, 8 dagar - med Nordmakedonien – en 
resa utöver det vanliga ! 

Följ med på en resa till spännande länder på Balkanhalvön, vars storslagna natur och vackra 
världsarv lockar allt fler besökare. Vi upptäcker bland annat Albaniens trendiga huvudstad 
Tirana och den kyrktäta staden Ohrid i Nordmakedonien. Dessutom får vi en inblick i albansk 
vinproduktion. 

Höjdpunkter på resan: 

Besök på vackra Saint Naum och en båttur på Ohrid-sjön, Besök på Kruja-slottet och 
Scanderbeg-museet, Stadspromenad i Berat, vinprovning på vingårdar. Under resan i 
länderna får vi uppleva en fantastisk natur. 

Dag 1  Ankomst 
Vi flyger till Nordmakedoniens huvudstad Skopje. I mån av tid gör vi en guidad tur i Skopje. 
Vi besöker bland annat Kale-fästningen, Stenbron, Makedonien-torget, statyn och fontänen 
för Alexander den Store, Feodal Tower, Klocktornet och Minnesmärket för Moder Teresa och 
Gamla tågstationen. Detta ger oss en inblick i stadens historia och vi får uppleva dess 
kulturella arv. Efter vår guidade tur tar vi os vidare mot staden Ohrid för att bo där i två nätter. 
På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. 
 
 
Dag 2  Ohrid  
Vi börjar dagen i Ohrid, som är en del av UNESCO:s världsarvslista, med en stadspromenad 
där vi besöker sevärdheter så som Gamla basaren i Ohrid, Ali Pasha-moskén, det gamla 
Chinar-trädet och gamla stan. Vi passerar även Upper Gate, Samoils fästning, det antika 
teatern, kyrkan Saint Sophia, St. Jovan Kaneo och flera historiska kloster, Kyrkan Saints 
Clement och Panteleimon, en pärlbutik och Ohrid Square. Vi kommer att få uppleva stadens 
rika historia och beundra dess arkitektoniska skatter. Vi besöker också den vackra platsen 
Saint Naum och får uppleva en båttur på Ohrid-sjön som ger oss den stora möjligheten att 
utforska den omgivande naturen. När vi har upplevt den fantastiska båtturen över Öhrid-Sjön 
äter vi en gemensam middag med musik på en lokal restaurang.  
 

 
Ohridsjön och matsal på hotellet i Ohrid                                          Trevlig hörna på Cobo Winery 
 
Dag 3  Berat 
Efter frukost beger vi oss mot staden Berat, känd som "Staden med tusen fönster". Vid 
ankomsten till Berat påbörjar vi en stadspromenad där vi kommer att besöka sevärdheter så 
som Kyrkan St Michael som är en imponerande kyrka från 1300-talet. Dess vackra arkitektur 

och konstnärliga detaljer gör den till ett måste att besöka för kultur- och konst-entusiaster. Vi 
tar oss sedan vidare till Berat-fästningen som är en av de bäst bevarade medeltida 
fästningarna i Albanien. Fästningen är beläget på en kulle med en en spektakulär utsikt över 
staden med sina gamla murar och torn. Efter stadspromenaden kommer vi att njuta av 
vinprovning på Cobo vingård där vi kommer att få smaka på utsökta viner och lära oss mer 
om den lokala vinproduktionen. Därefter åker vi gemensamt till ett hotell i Berat och checkar 
in och avslutar dagen med en gemensam middag. 
 



 
Hotell i staden Berat och sovrumoch Hamam-bad på hotellet 
 

Dag 4  Tirana - Dürres 
Efter frukost checkar vi ut från hotellet och åker till staden Tirana som är Albaniens 
huvudstad. Vi börjar med en stadspromenad där vi får utforska stadens centrum och besöka 
Et’hem Bey-moskén, som är en av de mest betydelsefulla historiska platserna i Tirana. Den 
uppfördes på 1700-talet under den ottomanska eran och anses vara en viktig symbol för det 
religiösa och kulturella arvet i landet. Moskén är känd för sin vackra arkitektur och 
imponerande interiör. Vidare besöker vi Nationaloperan, Nationalmuseet och Buk'art som är 
tidigare bostad för Enver Hoxha. Efter denna historiska stadspromenad beger vi oss 
motstaden Durres, som är en historisk stad vid Albaniens kust. Fri tid på eftermiddagen i 
Durres. Vi checkar in på ett hotell i staden  och avnjuter gemensam middag på hotellet. 
 
 
Dag 5  Dürres - Kruja 
Efter frukost på hotellet åker vi mot staden Kruja som var Albanien's huvudstad under 
medeltiden och som mest är känd för Kruja-slottet, som är beläget på en strategisk position 
och erbjuder fantastisk utsikt över omgivningarna. Väl framme kommer vi att besöka 
Scanderbeg-museet som är dedikerat till Gjergj Kastriot Skanderbeg, en viktig historisk figur i 
Albaniens historia. I Kruja finns det möjlighet att också besöka den gamla basaren med lokalt 
hantverk och souvenirer. Här får vi också fri tid till att kunna uppleva denna historiska stad på 
egen hand. Efter vår tid i Kruja beger vi oss tillbaka till Dürres men gör ett stopp vid 
vingården Duka. Därefter åker vi gemensamt till vårt hotell. 
Gemensam middag på kvällen.  
 

 
Vinprovning och  vinfält på Duka Winery och exempel på viner från vineriet: Cabernet Sauvignon och 
Reserva Superiore. 
 
Dag 6  Shkodër 
Efter frukost åker vi mot staden Shkodër som är den enda nämnda Illyriska huvudstaden från 
3:e till 2:a århundradet f.Kr. Vi besöker Rozafa-fästningen där vi inte bara kan uppleva 
Illyriernas överlägsenhet över sina fiender från detta imponerande slott, utan också njuta av 
en fantastisk 360-graders utsikt över dalen, de två floderna Buna och Drin, Shkodërsjön och 
de omgivande bergen. Därefter tar vi en promenadtur i Gjuhadol som är inspirerat från 
italiensk och österrikisk arkitektur, vilket vittnar om stadens historiska kopplingar till dessa 
länder. På kvällen avnjuter vi middag på det hotell där vi kommer att övernatta. 
 
Dag 7  Skopje 
Efter gemensam frukost fortsätter dagen mot staden Skopje men vi gör ett stopp i Prizren 
som är betraktad som Kosovos kulturella huvudstad. När vi har anlänt till staden startar vi 
med en promenadtur i staden där vi besöker Sinan Pasha-moskén, Kyrkan Vår Fru av Ljevis 



och den osmanska gamla staden, känd för sina guld- och silverfiligran-hantverkare. Här 
avnjuter vi lunch på egen hand innan vi tar oss vidare till Skopje. Väl framme i Skopje 
checkar vi in på hotell och avnjuter en gemensam middag. 
 
 
Dag 8Hemfärd 
Efter frukosten checkar vi ut från hotellet och beger oss till flygplatsen för hemresa. 
 

 

Reseinformation 

Ingår  Flyg t/r · 7 övernattningar i dubbelrum, på 4 eller 5 stjärniga hotell, ·7 frukostar · 7 
middagar · utflykter enligt program · reseledare. 
Pris: 14.975 :- , Tillägg  Enkelrum från 3 075:- 
Researrangör. Rolfs Flyg & Buss i Göteborg. 
Rundresa i Albanien och Nordmakedonien. 
Valuta: Albansk lek och Nordmakedonisk denar. 
Avresa: torsdag 5/9;från Arlanda med mellanlandning i Frankfurt 

Hemresa: torsdag 12/9. 

Anmälan & Frågor:    hansjakob18@gmail.com 

 


